
Uchwała Nr 5/II/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 13 grudnia 2010r. 

 
 
w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Powołać na okres kadencji Rady Gminy pięcioosobową Komisję Rewizyjną w następującym 
składzie: 
 

1. Jolanta Sierańska - Przewodniczący  

2. Henryk Myrcik 

3. Irena Czernecka 

4. Henryk Ledwoń 

5. Wakat 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
         Przewodniczący  
 Rady Gminy w Boronowie 
    Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


